
ZARZĄDZENIE NR 136/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie § 13 pkt 4 Uchwały Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 10 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, art. 222 ust. 4, 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. wydatki budżetu gminy na 2025 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Załącznik nr 2 Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. wydatki bieżące zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmienia się zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 11.750,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
    

Id: 0EB77AC1-5612-402E-B10A-1FA39242D315. Podpisany 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 136/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 8 stycznia 2025 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą 
Zmiana

Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4430 Różne opłaty i składki 190 000,00 1 000,00 189 000,00

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810 Rezerwy  601 977,70 11 750,00 590 227,70

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4430 Różne opłaty i składki 151 973,00 650,00 151 323,00

Razem zmniejszenia 13 400,00

Zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4430 Różne opłaty i składki 100 500,00 1 000,00 101 500,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4430 Różne opłaty i składki 90 000,00 11 500,00 101 500,00

801 Oświata i wychowanie 

80104 Przedszkola  

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 650,00 5 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 250,00 3 250,00

Razem zwiększenia 13 400,00

Ogółem zmniejszenie/zwiększenie wydatków 0,00

                               

Id: 0EB77AC1-5612-402E-B10A-1FA39242D315. Podpisany 1



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA NR 136/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

Po stronie wydatków wprowadzono zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania budżetu dot. działów: 

700 „Gospodarka mieszkaniowa”, 750 „Administracja publiczna”, 758 „Różne rozliczenia”, 801 „Oświata  

i wychowanie”, 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”.  

 
 

 

Id: 0EB77AC1-5612-402E-B10A-1FA39242D315. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 136/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 8 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Uzasadnienie


